АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От /а ш з №

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района от 15.02.2021 № 65

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № И1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

15.02.2021 № 65 «О создании комиссии по жилищным вопросам» (далее
Постановление), следующие изменения:

приложение № 2 к Постановлению «Состав комиссии по жилищным
вопросам администрации Сузунского района» изложить в редакции, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно-телекоммуникационной сети ^Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А

(Л/
Глава Сузунского района у? в.в.горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
ОТ SjQ2J) №  £Щ

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 15.02.2021 № 65

СОСТАВ
комиссии по жилищным вопросам

Киль Евгений
Александрович

- первый заместитель главы администрации
Сузунского района, председатель комиссии;

Глущенко Ирина
Николаевна

- заместитель главы администрации Сузунского
района, заместитель председателя комиссии;

Мальцева
Наталья
Александровна

главный специалист управления жилищно-
коммунального хозяйства и газификации
администрации Сузунского района, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
Арсенова
Людмила
Андреевна

начальник отдела опеки и попечительства
администрации Сузунского района;

Г остеев
Евгений
Степанович

начальник отдела правовой, кадровой работй и
муниципального контроля администрации
Сузунского района;

Завальникова
Наталья
Вениаминовна

начальник отдела организации социального
обслуживания населения администрации Сузунского
района;

Кабанова Нина
Альбертовна

- директор МКУ «Управление имуществом»;

Манукян
Анастасия
Евгеньевна

эксперт МКУ «Управление имуществом»;

Пронькин
Александр
Владимирович

заместитель главы администрации Сузунского
района;

Шевченко
Оксана
Витальевна

начальник отдела имущества и земельных
отношений администрации Сузунского района.